[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
от  28.02.2020  №45

      р.п. Степное
	Об утверждении списков сотрудников летних
оздоровительных лагерей дневного пребывания
при общеобразовательных учреждениях Советского
муниципального района на летний период 2020 года

           На основании приказа управления образования от 13.02.2020 года № 34  «Об утверждении плана-графика по организации и проведению летней оздоровительной кампании в 2020 году» ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Утвердить список сотрудников летних оздоровительных лагерей дневного пребывания при общеобразовательных учреждениях Советского муниципального района на летний период 2020 года согласно приложению.
         2. Руководителям общеобразовательных учреждений взять на строгий контроль прохождение сотрудниками летних оздоровительных лагерей медицинского осмотра.
            3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации Советского муниципального района.

Начальник
управления образования                                                                       Т.А. Овтина
Соколова М.В.
5-05-94

	Приложение
к приказу управления образования

от ___________  №_____

СПИСОК

сотрудников летних оздоровительных лагерей дневного пребывания
при общеобразовательных учреждениях Советского района на летний период 2020 года

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата  рождения
	Адрес  места жительства
	Должность по лагерю

	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное

	1
	Рудомётова Людмила Васильевна
	11.07.1965
	р.п. Степное, ул.Лапина, д. 9
	начальник лагеря

	2
	Алексенцева Оксана Петровна
	29.07.1985
	р.п. Степное, ул.Димитрова, д. 44, кв. 23
	воспитатель

	3
	Буздалина Наталия Александровна
	21.02.1963
	р.п. Степное, ул.Октябрьская, д.24, кв.33
	воспитатель

	4
	Карманова Елена Викторовна
	10.10.1969
	р.п. Степное, ул.Октябрьская, д.9, кв.51
	воспитатель

	5
	Кузнецова Наталья Геннадьевна
	08.10.1973
	р.п. Степное, ул.К.Маркса, д.14, кв.121
	воспитатель

	6
	Пантелеева Мария Александровна
	23.091998
	р.п. Степное, ул.Пионерская, д.12, кв.7
	воспитатель

	7
	Савенкова Александра Викторовна
	01.04.1998
	р.п. Степное, ул.Карла Маркса, д.3, кв.16
	воспитатель

	8
	Урядова Ольга Борисовна
	11.05.1978
	р.п. Степное, ул.Димитрова, д.21, кв.44
	воспитатель

	9
	Федорович Наталья Николаевна
	30.12.1993
	р.п. Степное, ул.Пионерская, д.49
	воспитатель

	10
	Гаркуша Елена Анатольевна
	17.05.1973
	р.п. Степное ул. Карла Маркса, д.2, кв.45
	повар

	11
	Терехова Надежда Александровна
	23.07.1982
	р.п. Степное, ул.Нефтяников, д.17, кв.31
	подсобный рабочий  кухни

	12
	Игнаткина Людмила Александровна
	17.11.1954
	р.п.Степное, ул.Октябрьская, д.19, кв.32
	рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания

	13
	Питюлина Елена Викторовна
	11.06.1978
	р.п. Степное, ул. Карла Маркса, д.11, кв.6
	рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания

	МБОУ «Лицей» р.п. Степное

	14
	Симакова Елена Леонидовна
	09.06.1974
	р.п. Степное, ул. Новая, д. 38
	начальник лагеря

	15
	Садырова Зарнишан Рамазановна
	12.02.1983
	р. п. Степное, ул. Димитрова, д. 8, кв. 50
	воспитатель

	16
	Панкратова Ольга Ивановна
	09.06.1974
	р. п. Степное, ул. Карла Маркса, д. 8, кв. 41
	воспитатель

	17
	ЮрковаОльга Александровна
	07.05.1961
	р. п. Степное, ул. Лапина, д. 26
	педагог-психолог

	18
	Трофимова Вера Николаевна
	02.12.1965
	с. Мечетное, ул. Октябрьская, д. 5, кв. 1
	физкультурный работник

	19
	Баринова Наталья Валерьевна
	22.01.1987
	р. п. Степное, ул. Октябрьская, д.26, кв.35

	воспитатель

	20
	Поничева Елена Юрьевна
	21.01.1993
	р. п. Степное, ул. Рабочая, д. 25, кв. 36

	воспитатель

	21
	Андреянова Елена Владимировна
	21.03.1997
	р. п. Степное, ул. Нефтяников, д.17, кв. 35
	воспитатель

	22
	Скрипниченко Татьяна Викторовна
	21.02.1975
	р. п. Степное, ул. Димитрова, д. 44 кв. 22.
	подсобный рабочий  кухни

	23
	Лежнина Ольга Николаевна
	17.06.1975
	р. п. Степное, ул. Октябрьская, д. 24, кв. 11
	повар

	24
	Садчикова Надежда Владимировна
	17.08.1974
	р. п. Степное, ул. Советская, д. 27
	повар

	25
	Пяткина Наталья Валерьевна
	01.10.1974
	р. п. Степное, ул. Димитрова, д.44, кв.21

	подсобный рабочий  кухни

	26
	Исаева Евгения Викторовна
	25.08.1983
	р. п. Степное, ул. 50 лет Победы, д.18, кв.11
	рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания

	МБОУ-ООШ с. Александровка

	27
	Белова Ольга Алексеевна
	05.04.1964
	с. Александрова, ул. Молодежная, д.4, кв.2
	начальник лагеря

	28
	ИмашеваАльфия Кабдракимовна
	20.11.1989
	с.Александровка,  ул.  Комсомольская,  д.10, кв. 2
	воспитатель

	29
	Мухамбетжанова Гульнара Кадировна
	30.04.1972
	с. Пионерское, ул.Клубная, д. 19
	воспитатель

	30
	Нестерова Мария Валериевна
	10.01.1978
	 с.Александровка,  ул.   Юбилейная, д.14, кв.1

	воспитатель

	31
	Янеева Елена Евгеньевна
	15.08.1969
	с.Александровка, ул. Юбилейная, д.17, кв.1
	воспитатель

	32
	Шаталина Ольга Александровна
	01.10.1979
	с. Александровка, ул. Заречная, д.1, кв.1
	повар

	33
	Чикалкина Наталья Викторовна
	06.06.1978
	с. Александровка, ул. Заречная, д. 2, кв.2
	подсобный рабочий  кухни

	34
	Хихловская Любовь Серафимовна
	18.10.1961
	с. Александровка, ул. Пионерская, д. 3, кв. 1
	рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания

	МАОУ-СОШ с. Золотая Степь

	35
	Будина Наталья Васильевна
	07.08.1984
	с. Золотая Степь, пер. Степной, д.2, кв. 1
	начальник лагеря

	36
	Печенова Наталья Васильевна
	14.05.1979
	с. Розовое, ул. Рабочая, д.8, кв.1
	воспитатель

	37
	Сюденева Айгуля Маратовна
	10.05.1996
	с. Золотая Степь,  ул. Советская, д.17, кв.1
	воспитатель

	38
	Городничева Светлана Михайловна
	14.03.1967
	с. Золотая Степь, ул. Южная, д.11
	воспитатель

	39
	Соколенко Галина Васильевна
	03.07.1966
	р. п. Степное, ул. Октябрьская, д.11 кв.53
	воспитатель

	40
	Крючкова Татьяна Владимировна
	15.09.1960
	с. Золотая Степь, ул. Советская, д.1, кв.2
	воспитатель

	41
	Балмина Юлия Сергеевна
	27.05.1983
	с. Золотая Степь, пер.Садовый, д.4
	повар

	42
	Герасимова Людмила Николаевна
	10.10.1983
	с. Золотая Степь, ул. Советская, д. 25
	помощник повара

	43
	Тяка Диана Валентиновна
	   22.11.1986
	с.Золотая Степь, пер.Садовый, д.1
	подсобный рабочий кухни

	44
	Капа Айслу Махсутовна
	28.08.1975
	с. Золотая Степь, ул. Вокзальная
	рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

	45
	Зарубина Екатерина Сергеевна
	23.09.1984
	с. Золотая Степь, ул. Тихая, д.12
	рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

	МБОУ-ООШ с. Любимово

	46
	Терентьева Любовь Николаевна
	31.10.1998
	с. Любимово, ул. Заречная, д. 3, кв. 2
	воспитатель

	47
	Спиридонова Анастасия Николаевна
	19.11.1987
	с. Любимово, ул. Заречная, д. 17, кв. 2
	воспитатель

	48
	Лесина Ирина Анатольевна
	01.03.1966
	с. Любимово, ул. Набережная, д. 11, кв. 2
	начальник лагеря

	49
	Спринская Ольга Николаевна
	27.01.1977
	с. Любимово, ул. Октябрьская, д. 20, кв. 2
	рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

	50
	Кажимова Любовь Рамазановна
	20.07.1976
	с .Любимово, ул. Набережная, д. 8, кв. 1
	повар

	51
	Швечихина Людмила Петровна
	12.01.1965
	с. Любимово, ул. Октябрьская, д. 7, кв. 1
	подсобный рабочий кухни

	МБОУ-СОШ с. Мечётное

	52
	Бородина Анна Олеговна
	01.09.1990
	с. Мечётное, ул. Автодорожная, д. 22, кв.1
	начальник лагеря

	53
	Платонова Валентина Анатольевна
	25.02.1989
	с. Мечётное, ул. Советская, д. 21, кв.1
	воспитатель

	54
	Чеснакова Анна Николаевна
	09.07.1976
	с. Мечётное, ул. Автодорожная, д. 3, кв. 2
	воспитатель

	55
	Котова Татьяна Андреевна
	19.03.1999
	с. Мечётное, ул. Автодорожная, д. 29, кв.1
	воспитатель

	56
	Андрусенко Ольга Александровна
	23.03.1977
	с. Мечётное, ул. Октябрьская, д. 38, кв. 2
	повар

	57
	Жигунова Анна Владимировна
	22.10.1978
	с. Мечётное, ул. Школьная, д. 1,  кв. 2
	подсобный рабочий кухни

	58
	Имашева Ирина Анатольевна
	21.10.1974
	с. Мечётное, ул. Автодорожная, д., 39 кв.1
	рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

	МБОУ-ООШ с. Новокривовка

	59
	Сазонова Ольга Николаевна
	11.07.1970
	с. Новокривовка, ул. Молодежная, д.6, кв.1
	воспитатель

	60
	Азбергенева Эльмира Анатольевна
	21.11.1982
	с. Новокривовка, ул.Советская, д. 26, кв. 1
	воспитатель

	61
	Кисметова Турсунай Ивановна
	06.06.1976
	с. Новолиповка ул.Набережная д.7, кв. 2
	начальник  лагеря

	62
	Паньшина Нина Александровна
	27.06.1975
	с. Новокривовка, ул. Степная, д. 3
	рабочий по комплексному обслуживанию помещений

	63
	Ишанова Анна Тимофеевна
	10.08.1963
	с. Новокривовка, ул. Кооперативная, д. 9, кв. 2
	повар

	64
	Сагингалиева Светлана Тлекаевна
	07.05.1968
	с. Новокривовка, ул. Черемушки, д. 1
	подсобный рабочий кухни

	МБОУ-НОШ с. Пионерское

	65
	Подшивалова Наталья Геннадьевна
	15.08.1972
	с.Пионерское, ул.Зеленая, д. 2,кв. 2
	начальник лагеря

	66
	Кондрашова Алина Муратовна
	20.03.1998
	с.Пионерское, ул.Набережная, д. 4, кв.2
	воспитатель

	67
	Рахимгалиева Зауреш Сергеевна
	31.03.1974
	ст.Наливная, ул.Молодёжная, д.8, кв.2
	воспитатель

	68
	Ильина Елене Николаевна
	20.01.1975
	с.Пионерское,  ул.Рабочая, д.1
	повар

	69
	Маштакова Елена Геннадьевна
	13.04.1977
	с.Пионерское, ул.Рабочая, д. 3, кв.1
	рабочий по комплексному обслуживанию здания

	МБОУ-СОШ р.п. Пушкино

	70
	Зельцер Елена Сергеевна
	20.03.1983
	 р.п. Пушкино, ул.Кооперативная, д. 10
	начальник лагеря

	71
	Иванова Татьяна Николаевна
	30.06.1966
	р.п. Пушкино, ул. Вокзальная, д. 20
	воспитатель

	72
	Исингалиева Жумаганым Андербековна
	10.12.1964
	р.п. Пушкино, ул.60 лет Октября, д.1,кв.1
	воспитатель

	73
	Шульгина Наталья Евгеньевна
	26.07.1980
	р.п. Пушкино, ул.Клубная, д. 3
	воспитатель

	74
	Леус Агнеса Эрвиновна
	23.08.1966
	р.п. Пушкино, ул.Радищева, д. 9, кв.1
	повар

	75
	Василенко Наталья Николаевна
	17.08.1982
	р.п. Пушкино, ул.Советская,  д.75
	повар

	76
	Косицына Тамара Эрвиновна
	04.02.1962
	р.п. Пушкино, ул.Астраханская, д. 14, кв.1
	подсобный рабочий кухни

	77
	Баканова Маргарита Николаевна
	21.12.1979
	р.п. Пушкино, ул. Строительная, д.24
	рабочий по комплексному обслуживанию здания

	МБОУ-ООШ с. Розовое

	78
	Байгалиева Зауре Камзатовна
	09.05.1981
	с.Розовое, ул.Ленина, д.16, кв.1
	начальник лагеря

	79
	Романова Джамиля Галлемовна
	28.01.1971
	с.Розовое, ул. Колхозная, д.14,кв.1
	воспитатель

	80
	ИскалиеваХатыраТурумовна
	17.09.1960
	с.Розовое, ул.Советская, д.51, кв.2
	воспитатель

	81
	Шаповал Татьяна Львовна
	12.05.1963
	с.Розовое, ул.Кооперативная, д. 16, кв.2
	рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания

	82
	Якунина Анна Николаевна
	17.11.1978
	 с .Розовое, ул.Рабочая, д.6, кв.2
	 повар

	МБОУ-СОШ р.п. Советское

	83
	Додонова Вера Алексеевна
	01.01.1965
	р.п. Советское, ул. Ленина, д.9, кв.5
	начальник лагеря

	84
	Акимова Вера Юрьевна
	29.06.1970
	р.п. Советское, ул.Садовая, д.4
	воспитатель

	85
	Волоконская Татьяна Анатольевна
	07.01.1968
	р.п. Советское, ул. Чапаева, д. 5а/1
	воспитатель

	86
	Филиппова Марина Павловна
	27.02.1987
	р.п. Советское, ул. Гагарина, д.13/1
	воспитатель

	87
	Селезнева Оксана Михайловна
	27.09.1977
	р.п. Советское, ул. Калинина, д.10
	воспитатель

	88
	Косолапых Татьяна Александровна
	25.01.1978
	р.п. Советское, ул.Рабочая, д. 5, кв.7
	рабочий по комплексному обслуживанию здания

	89
	Шатохина Наталия Владимировна
	15.06.1979
	р.п. Советское, ул. Урицкого, д.19, кв.7
	повар

	90
	Додонова Татьяна Александровна
	17.03.1973
	р.п. Советское, ул. Верхняя, д. 39а
	повар

	91
	Мугамедова Гульяна Сергеевна
	06.06.1977
	р.п. Советское, ул. Набережная, д. 2
	подсобный рабочий кухни